

D. Skovgaard-Simonsen Holding ApS

Digterparken 2, 6000 Kolding

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 43 14 58 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

Dan Skovgaard-Simonsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	D. Skovgaard-Simonsen Holding ApS Digterparken 2 6000 Kolding
	CVR-nr.: 43 14 58 27
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 2. regnskabsår
Direktion	Dan Skovgaard-Simonsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.400 kr. mod -7.445 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 245.780 kr. mod 146.553 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2023 - 30/4 2024	16/3 2022 - 30/4 2023
Bruttotab	-6.400	-7.445
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	307.293	198.130
Andre finansielle indtægter	45	0
Øvrige finansielle omkostninger	-55.158	-44.132
Resultat før skat	245.780	146.553
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	245.780	146.553
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	123.780	28.753
Disponeret i alt	245.780	146.553

Balance 30. april

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.505.423	1.698.130
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.505.423</u>	<u>1.698.130</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.505.423</u>	<u>1.698.130</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	11.924	3.029
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.924</u>	<u>3.029</u>
	Aktiver i alt	<u>1.517.347</u>	<u>1.701.159</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	152.533	28.753
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>314.533</u>	<u>186.553</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	334.333	700.000
1	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>334.333</u>	<u>700.000</u>
1	Kortfristet del af langfristet gæld	340.000	300.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	504.602	488.356
	Anden gæld	23.879	26.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>868.481</u>	<u>814.606</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.202.814</u>	<u>1.514.606</u>
	Passiver i alt	<u>1.517.347</u>	<u>1.701.159</u>
2	Oplysninger om dagsværdi		
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. marts 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>28.753</u>	<u>117.800</u>	<u>146.553</u>
Egenkapital 1. maj 2023	40.000	28.753	117.800	186.553
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>123.780</u>	<u>122.000</u>	<u>245.780</u>
	<u>40.000</u>	<u>152.533</u>	<u>122.000</u>	<u>314.533</u>

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/4 2024	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	674.333	340.000	334.333	0
	<u>674.333</u>	<u>340.000</u>	<u>334.333</u>	<u>0</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. april 2024	1.505.423
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>307.293</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 674 t.kr., er der givet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2024 udgør 1.505 t.kr.